ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

От________ № _______

О внесении изменений в решение Совета Большегривского городского  поселения  Нововаршавского муниципального района Омской области от 06 июня 2024 года № 195 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в Большегривского городского  поселении  Нововаршавского муниципального района Омской области»

В соответствии с Законом Омской области от 9 февраля 2016 года № 1843-ОЗ «О порядке назначения и проведения опроса граждан в Омской области», руководствуясь Уставом Большегривского городского  поселения Нововаршавского муниципального района Омской области, Совет Большегривского городского  поселения Нововаршавского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Содержание статьи 7 Положения о порядке назначения и проведения опроса граждан в Большегривского городского  поселении Нововаршавского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Большегривского городского  поселения Нововаршавского муниципального района Омской области от 06 июня 2024 года № 195 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в Большегривского городского  поселении  Нововаршавского муниципального района Омской области», изложить в следующей редакции:
 «Финансирование мероприятий, связанных с подготовкой и проведением опроса граждан, осуществляется:
за счет средств местного бюджета - при проведении опроса граждан по инициативе органов местного самоуправления Омской области или жителей муниципального образования;
за счет средств областного бюджета - при проведении опроса граждан по инициативе органов государственной власти Омской области.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Нововаршавский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Большегривского городского    поселения Нововаршавского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Большегривского городского  поселения Нововаршавского муниципального района Омской области по правопорядку и законности.

Глава Большегривского городского  поселения
Нововаршавского муниципального района
Омской области                                                                             Л.Я.Придчина